
UNIVERSITATEA BABES-BOLYAI 
BABES-ROlYAl TUDOMANYEGYETEM 
BABES-BOLYAI UNIVERSITAT 
BABES-BOIYAI UNIVERSITY 

SENAT 

TRADI TIO ET EXCfLLENTIA Str. M. Kogălniceanu nr. 1 

Hotărâre nr. 71/22.05.2023 

privind modificarea componenţei 

Comisiei de Evaluare şi Asigurare a Calităţii a UBB 

Cluj-Napoca, RO-400084 
Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii Babeş

Bolyai cu nr. 5524/8.05.2023, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru asigurarea calităţii şi 

dezvoltare universitară, 

În temeiul art. 37 lit. y) din Carta Universităţii Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă la data de 22 mai 2023, 

hotărăste: 
' 

Art. 1. Se aprobă modificarea componenţei Comisia de Evaluare şi Asigurare a 

Calităţii a Universităţii Babeş:.Bolyai, după cum urmează: 

• studenta Anamaria ŢÎRDOIU de la Organizaţia Studenţilor Economişti, în 

locul doamnei Georgiana-Mădălina BENCHEA; 

• studentul Antonio Cristian STAN de la Organizaţia Studenţilor din 

Universitatea Babeş-Bolyai (OSUBB), în locul doamnei Ioana FRÎNGHIU. 

Art. 2. În urma acestei numiri, componenţa Comisiei de Evaluare şi Asigurare a 

Calităţii a Universităţii Babeş-Bolyai este conform Anexei. 



Anexa la HS nr. 71/22.05.2023 

COMPONENŢA COMISIEI DE EVALUARE ŞI ASIGURARE A CALITĂŢII 

Preşedinte: 

Vicepreşedinte: 

Membri: 

AL UNIVERSITĂŢII BABEŞ-BOLYAI DIN CLUJ-NAPOCA 
MANDATUL 2020-2024 

Prof. univ. dr. Ioana BICAN, Director al Centrului Qualitas 
Prof. univ. dr. VERES Valer, Facultatea de Sociologie şi Asistenţă Socială, 
linia maghiară 
1. Lect. univ. dr. BALĂZSI Robert, Facultatea de Psihologie şi Ştiinţe ale 

Educaţiei 

2. Prof. univ. dr. Ioan HOSU, Facultatea de Ştiinţe Politice, 
Administrative si ale Comunicării 

' 
3. Conf. univ. dr. Nicolae LEOPOLD, Facultatea de Fizică 
4. Conf. univ. dr. Adriana NEAGU, Facultatea de Litere 
5. Lect. univ. dr. Dana OPRE, Facultatea de Psihologie şi Ştiinţe ale 

Educaţiei 

6. Lect. univ. dr. PENTEK Imre, Facultatea de Psihologie şi Ştiinţe ale 
Educaţiei, linia maghiară 

7. Conf. univ. dr. Irina POP-PĂCURAR, Facultatea de Psihologie şi 
Ştiinţe ale Educaţiei 

8. Lect. univ. dr. Cristina RAŢ, Facultatea de Sociologie şi Asistenţă 
Socială 

9. Prof. univ. dr. Marcela SĂLĂGEAN, Facultatea de Istorie şi Filosofie 
10. Lect. univ. dr. Adrian VIOREL, Facultatea de Matematică şi 

Informatică, linia germană 
11. Prof. univ. dr. Monica ZAHARIE, Facultatea de Ştiinţe Economice şi 

Gestiunea Afacerilor 

12. stud. Anamaria ŢÎRDOIU de la Organizaţia Studenţilor 
Economişti 

13. stud. Antonio Cristian ST AN de la Organizaţia Studenţilor din 

Universitatea Babeş-Bolyai (OSUBB) Antonio Cristian STAN de 

la Organizaţia Studenţilor din Universitatea Babeş-Bolyai 

(OSUBB) 
14. stud. Diana-Ştefania GHENIE - Facultatea de Ştiinţe Economice şi 

Gestiunea Afacerilor, student senator Ştiinţe Reale şi ONG-uri, 
CSUBB, linia germană 

15. stud. KOV ĂCS Zoltan-David - Facultatea de Ştiinţe Politice, 
Administrative şi ale Comunicării, CSUBB, linia maghiară 

16. stud. Victor MALAIRĂU, student senator, Facultatea de Geografie, 
CSUBB, linia română 

Invitat permanent: 1. Conf. univ. dr. Răzvan MUSTAŢĂ, Preşedinte al Comisiei pentru 
Asigurarea Calităţii şi Dezvoltare Universitară 

2. Conf. univ. dr. Radu MEZA, Preşedinte al Comisiei pentru 
Curriculum 

3. stud. Denisa MĂLAN, prefectul studenţilor, CSUBB. 
Secretar: dr. Adriana ŞERBAN, sociolog, Centrul Qualitas. 

2 


